7| asuntosaatio

Saunalahdenkatu 14 A 29
130,5 m?2, 3H+K+S

Tietoa kohteesta

Kerrostalokohde metsan vieressa Saunalahdessa. Kaikissa asunnoissa on oma

sauna ja osassa myos parveke.

Alueella on paivakodit ja koulu. Saunalahden 2012 valmistuneessa koulussa
painotetaan kestavaa kehitysta Vihrea Lippu -kouluna seka taito- ja taideaineita
osana erilaisia oppimisprosesseja. Nama asiat on huomioitu erityisesti tilojen
suunnittelussa. Myds ruokakauppa on lahelld. Saunalahti sijaitsee katevasti

Lansivaylan ja Kauklahdenvaylan tuntumassa.

Asuntosaation asumisoikeus- ja vuokra-asukkaana voit asua kodissasi
turvallisin mielin. Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteistdjen
yllapidosta, korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina
tarvittaessa yhteytta Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena
tuntina. Lisdksi voit halutessasi hy6dyntaa esimerkiksi asumiseen ja vapaa-

aikaan liittyvia asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!


https://www.asuntosaatio.fi/

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta ®
Alkuperdinen asumisoikeusmaksu
Indeksitarkistus

Kayttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike

Vakuusmaksu

Vesimaksu/henkilé/kk @

Autopaikkamaksut
Autokatos 1
Autopaikkamaksu 1

Tehdyt muutostyot

2020 Keittidn ovet ja tasot (Asoetu)

67144,78€
50432,21€
16712,57€
1744,59€
1493,12€
251,47€
250€

18€

20,00€
10,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka
Huoneistotyyppi
Pinta-ala
Kerros
Parveke

Oma sauna
Erillinen we
Hissi
Vapautuu
Lemmikit

Laajakaista ©

Kerrostalo
D2018
3H+K+S
130.50 m?
7

3

Kylla

Kylla

Kylla
Tarkentuu mydhemmin
Sallittu
DNA Welho



Rakennuksen tiedot

Asumismuoto
Asuntoja
Asuinrakennuksia
Kayttovastike / kk / jm?

Keskimaariinen asumisoikeusmaksu /
jm?

Valmistumisvuosi

Tehdyt korjaukset

Asokoti
29

1
14,43€

560,87€

2009

2018 Iimanvaihtokanavien sdato ja nuohous

Tulevat korjaukset

2027 Hissin uusiminen

Tupakointi asunnoissamme

Porrashuoneet
Hissit
Energialuokka
Lammitysmuoto
Autopaikat
Talosauna

Kuivaushuone

D2018
Kauko
33

Ei

Kylla

Laajakaista
Antennijarjestelma
KaapeliTV
Kattomateriaali
Runkomateriaali

Lemmikit

DNA Welho
Kaapeli
DNA
Huopa
Betoni

Sallittu

Kaikki uudet asuinkiinteistdmme ovat olleet jo pitkaan taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme vahitellen savuttomiksi

kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltdneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteisto

ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissé voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.



ASUNTOSAATION ASUMISOIKEUS
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RAKENTAMINEN KAYNNISSA, RAKENTAJA PIDATTAA OIKEUDEN KAIKKIIN SUUNNITELMAMUUTOKSIIN.

ARKKITEHDIT HANNUNKARI & MAKIPAJA OY 20.03.2009

Saunalahdenkatu 14 A 29 / Pohjakuva

Ei mittakaavassa



